2025年 2月 14日

各  位

 会社名：株式会社じもとホールディングス

（コード番号：7161 東証スタンダード）

代表者名： 取締役社長 坂爪 敏雄

  問合せ先：総合企画部長 菅原 正宏

（ T E L . 0 2 2 - 7 2 2 - 0 0 1 1 ）

2025 年 3月期 第 3四半期末の自己資本比率について

 2025年 3月期 第 3四半期末（2024年 12月末）の自己資本比率について、下記のとおりお知らせい

たします。

                      記

自己資本比率（国内基準）

（注）１．① 自己資本比率   ＝ ② 自己資本の額 ÷ ③ リスク・アセット等

   ２．④ 総所要自己資本額 ＝ ③ リスク・アセット等 × ４％

 以 上

(単位：百万円)

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額 1,156 1,396 27,535 27,295

717,288 28,906 34,910 688,381 682,378

28,691

仙台銀行
（連結）

7.51 △ 0.20 △ 0.28 7.71

仙台銀行

（単体）

7.51 △ 0.28 7.79

682,351

27,533

53,062

717,254 34,90328,909

837

708,053

7.70

53,899 692

△ 0.19

7.54

53,456

△ 22,293

△ 21,60254,687

△ 891

737,625

10.34

76,290

29,505

きらやか
銀行

（連結）

7.64 △ 2.70

28,322

0.10

1,230

715,331 7,278

29128,613

28,274 △ 867 29,14127,961313

699,034

じもと
ＨＤ

（連結）

0.07

1,108

7.73

54,090
きらやか

銀行
（単体）

7.80 △ 2.73 10.53

706,870 △ 21,676 728,5477,836

55,199 △ 21,556

2023年12月末比2024年３月末比

7.57 △ 1.55

1,443

2,072 △ 20,979

2024年12月末

57,144 517

36,094

108,223

1,428,615 12,942

△ 0.05 7.62 9.12

1,415,673

129,202

2024年３月末

55,700 56,626

2023年12月末

106,150

1,392,521

76,755

688,345

53,207

28,690 1,396 27,2941,156

53,221

7.79

53,920 835 698 53,084